
Burmistrz
Miasta iGminy

Serock Serock, dnia 3 lipca 2024r.

RMP.152.2.2024.AB

PANI ANGELlKA CYBAS

SOŁTYS WSI JADWISIN

W odpowiedzi na petycję z dnia 10czerwca 2024r. (data wpływu do Urzędu Miasta i Gminy

w Serocku- 10 czerwca 2024r.), którą wystosowała Pani w imieniu Mieszkanek i Mieszkańców

Jadwisina, uprzejmie informuję, że zaznaczone drzewa przy ulicy Szaniawskiego i Jabłoniowej,

to drzewa, które budzą pewne wątpliwości dotyczące stanu zdrowotnego. Będą one przez nas

monitorowane i jeśli możliwa będzie pielęgnacja drzew, aby je uratować, prace takie zostaną

MIASTO 10M'" zlecone. Przy pogorszeniu stanu zdrowotnego lub realnego zagrożenia życia i zdrowia
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użytkowników dróg, przy których rosną lub mieszkańców przyległych posesji - Miejsko- Gminny

Zakład Gospodarki Komunalnej w Serocku wystąpi z wnioskiem o ich usunięcie.

W przypadku drzew znajdujących się na działkach będących własnością Miasta i Gminy Serock,

zgodę po wizji w terenie wydaje Starosta Legionowski.

W pełni rozumiem obawy i troskę o środowisko naturalne i oczywiście zgadzam się

z przytoczonymi argumentami, jednakże pragnę zapewnić i uspokoić Państwa, że decyzje

o ewentualnym usuwaniu drzew, nie są podejmowane przez nas pochopnie. Za każdym razem mają

racjonalne uzasadnienie. Jeśli kondycja a także wielkość i wiek drzew pozwala na ich pielęgnację,

przeprowadzamy takie zabiegi, jednakże jeśli drzewo obumiera, nie rokuje szans na przeżycie, bądź

zagraża bezpieczeństwu, podejmujemy kroki w kierunku uzyskania zezwolenia na usunięcie drzewa,

a następnie jego wycinki.

Mimo, że jak Pani słusznie zauważa, nasadzenia nowych drzew nie zrekompensują w pełni ani

walorów przyrodniczych, jak i niedoboru tlenu po usuwanych drzewach, to jednak stale dążymy do

tego, aby choć w pewnym stopniu tę rekompensatę poczynić. W ubiegłym roku w Jadwisinie

posadzonych zostało kilkanaście nowych drzew i kilkadziesiąt krzewów, a w bieżącym roku

posadzonych zostało przeszło 140 drzew i 70 krzewów, wokół boiska sportowego w Jadwisinie.

Jednocześnie dziękuję za zaangażowanie Mieszkańców i Mieszkanek Jadwisina w dbałość

o otaczające nas środowisko naturalne.
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